ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Terça-feira, 03 de Outubro de 2017.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 204/2017 – GP

O Prefeito Constitucional do Município de
São Bento, Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhes
são  conferidas  pelas  Leis  de  nº  566/2011 -  Regime  Jurídico
Único,  Lei  nº  506/2009 –  Nova Estrutura  organizacional  e  Lei
Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.1º-  Exonerar  a  pedido,  CREUZIENE
PEREIRA ANDRADE DE SOUZA, do Cargo de  Diretor Adjunto
Escolar II, Símbolo DAJ-2, da Secretaria Municipal de Educação,
do  Quadro  de  Pessoal  Comissionado  do  Poder  Executivo  do
Município de São Bento.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação no Diário Oficial do Município.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO
DE SÃO BENTO, em 02 de outubro de 2017.

JARQUES LUCIO DA SILVA II
Prefeito Constitucional.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  AGÊNCIA  DE  PROPAGANDA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  PUBLICIDADE  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO, COM O OBJETIVO
DE DIVULGAR AS AÇÕES,  DIFUNDIR IDEIAS E SERVIÇOS,

CRIAÇÃO  E  PRODUÇÃO  DE  CONTEÚDOS  IMPRESSOS  E
AUDIOVISUAIS, ESPECIALIZADA NOS MÉTODOS NA ARTE E
NAS  TÉCNICAS  PUBLICITÁRIAS,  ESTUDO,  CONCEPÇÃO,
EXECUÇÃO  E  DISTRIBUIÇÃO  DE  PROPAGANDA  AOS
VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00009/2017.

DOTAÇÃO:  Recursos:  FPM  e  Próprios  do  Município  de  São
Bento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Bento e:

CT Nº 00162/2017 - 02.10.17 - SALA10 COMUNICAÇÃO.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00010/2017

A Comissão Permanente de Licitação comunica o cancelamento
da sessão pública das 08:30 hs do dia 05 de Outubro de 2017,
destinada ao recebimento das propostas relativas a Tomada de
Preços nº 00010/2017, que objetiva: SERVIÇO DE EXECUÇÃO
DE  TAPA BURACO  EM  DIVERSAS  RUAS  E  AVENIDAS  DO
PERÍMETRO  URBANO  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO  BENTO,
CONFORME  PROJETO  BÁSICO  E  ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS.  Justificativa:  NECESSIDADE DE CORREÇÃO DE
TERMOS DO EDITAL. NOVA PUBLICAÇÃO SERÁ FEITA APÓS
AS CORREÇÕES.. Informações: no horário das 07:30 Às 11:30
horas dos dias úteis, no seguinte endereço - Praça Tiradentes, 52
- Centro - São Bento - PB.

http://www.sãobento.pb.gov.br

São Bento - PB, 02 de Outubro de 2017

HUDSON BRAULIO ALBINO DOS SANTOS ALVES - Presidente
da Comissão

ATOS DO IMPRESB

Página 1 de 2

 ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Terça-feira, 03 de Outubro de 2017.

Página 2 de 2

	JARQUES LUCIO DA SILVA II
	Prefeito Constitucional.